
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 03.05.24 13:34:15

info@lxw.cz
603474256

EATON HOTSWAP MBP 3000 (MBP3KIF)

Cena celkem: 5 406 Kč
 (bez DPH: 4 468 Kč)
Kód zboží: UPSE1267
Part No.: MBP3KIF
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Eaton HotSwap MBP 3000 (MBP3KIF)

Specializované HotSwap MBP (série 3000) zařízení zvyšuje uptime u všech výkonově vhodných UPS a poskytuje možnost
bypassu - UPS může být nahrazeno nebo upgradováno bez nutnosti omezení dodávky energií.

Pro spolehlivější běh UPS: EATON HotSwap MBP FR
Jednou z cest, jak zvýšit spolehlivost a uptime nasazeného UPS, je připojit jej k modelu EATON z řady HotSwap MBP. Zařízení
umožňuje provést bypass UPS, které může být upgradováno, aniž by došlo k výpadku napájení.

Zvyšuje uptime u všech výkonově vhodných UPS
Poskytuje možnost bypassu pro UPS
Variabilní instalace (na zadní stranu, po boku, na vrchní stranu UPS nebo do racku)

Variabilní montáž
Jednotka z edice Eaton HotSwap MBR nabízí širokou řadu instalací. Model může být zapojen v takřka libovolné pozici v
blízkosti vašeho UPS. Podporuje ale také možnost instalace do racku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výška: 1U
Jmenovitý výkon: 3000 VA
Vstupní napětí: 200-240 V
Jmenovitý proud: 16 A
Fáze: jednofázový
Vstup: 1x IEC-320-C20, 1x IEC-320-C19 (UPS in)
Výstupní zásuvky: 4x typ FR, 1x IEC-320-C19, 1x IEC-320-C20 (UPS out)


